
Tork SmartOne®
«Tork» cenšas izstrādāt novatoriskus, ilgtspējīgus higiēnas risinājumus, kas labāk ietekmē uzņēmējdarbību, cilvēkus
un planētu.

«Focus4» ilgtspējas produktu priekšrocības

Materiāli un iepakojums

ES ekomarķējuma sertificēti papildinājumi – samazināta ietekme uz vidi visā

izstrādājuma dzīves ciklā.

FSC® sertificēti papildinājumi – izgatavoti no atbildīgi iegūtām šķiedrām

Vairums papildinājumiem paredzētā plastmasas iepakojuma ir izgatavots no
vismaz 30% pēclietošanas pārstrādātas plastmasas (pārējais būs līdz 2025.

gada beigām). (1)

Izmantošana un atkritumi

Samaziniet tualetes papīra patēriņu par 40%. (2)

«Twin» dozators palīdz samazināt ruļļa galu atlikumu atkritumus.

Ogleklis

Oglekļneitrāli sertificēti dozatori – ražoti, izmantojot sertificētu atjaunojamo
energoresursu elektroenerģiju, un kompensēti ar klimata projektiem. (4)

Sistēmai Tork SmartOne® vidējā oglekļa pēda no sākuma līdz beigām ir 3,8 g

CO2e vienā lietošanas reizē, savukārt no sākuma līdz vārtiem – 2,6 g CO2e
vienā lietošanas reizē.(3)

Higiēna visiem

«Tork Easy Handling®» ergonomisks iepakojums vieglākai nešanai, atvēršanai
un likvidēšanai.

Informācija iekļauj ilgtspējas priekšrocības sistēmas līmenī Tork SmartOne®, aptverot «Tork» papildinājumu un
dozatoru klāstu Eiropā. Gadījumos, kuros noteikta priekšrocība neattiecas uz visiem klāsta izstrādājumiem, tas ir
skaidri norādīts.  

1. Pārbaudiet katalogu, lai aplūkotu atsevišķu produktu sertifikācijas un apgalvojumus.. 2. Iekšējais pētījums par 7729 lietotājiem Eiropā. Tradicionālie «Maxi Jumbo» dozatori salīdzinājumā ar «Tork SmartOne Twin Mini» dozatoriem.
Samazinājums ir uzskaitīts kvadrātmetros vienam apmeklējumam. «Maxi Jumbo» 13,2 dm2. «Tork SmartOne Twin Mini» 8,2 dm2. Trīs mēnešos veikta testēšana divās vietās Beļģijā. Pētījumam tika izmantotas divas vietas: tualetes
telpas restorānā «Lunch Garden» un Briseles Brīvās universitātes ēdnīcā.. 4. No 2023. gada maija ir spēkā attiecībā uz Eiropā (izņemot Franciju) pārdotajiem vai nomātajiem dozatoriem. «ClimatePartner» sertificēts produkts:
www.climate-id.com/en-gb/9VIUDN.. 3. Attēlo Tork SmartOne® Eiropas papildinājumu klāstu vienā lietotāja gadījumā. Pamatojas uz trešās puses pārskatītu aprites cikla izvērtējumu (ACI), kas attiecas uz visiem papildinājuma produktu
kvalitātes līmeņiem apvienojumā ar patēriņa datiem. Tā kā šie dati ir sistēmas vidējie rādītāji, tie nav lietojami oglekļa pēdas ziņošanas mērķiem attiecībā uz konkrētiem izstrādājumiem un patēriņu..

Grafiskais atveidojums [10/16/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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